
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

sexta-feira, 21 de março de 2025 Ano XII - Edição nº 01401 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6764B763A216D1E7ACFAE31B1DBC025



sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO ADITIVO 004-2025 CT 032-2021- DIC.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6764B763A216D1E7ACFAE31B1DBC025



sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

 
 
 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 004/2025 AO CONTRATO Nº 

032/2021 

 

O SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL DE 

JUAZEIRO/BA, representado pela sua Diretora-Presidenta, a Sr.ª Fabiana de 

Possídio Egashira Guimarães, torna pública a celebração de Termo Aditivo nº 

004/2025 ao contrato administrativo nº 032/2021, com a associação civil sem fins 

lucrativos DIC- DISTRITO DE IRRIGAÇÃO DE CURAÇÁ, CNPJ/MF sob o n° 

63.094.437/0001-21, situada no Perímetro Irrigado de Curaçá, Juazeiro - BA, para 

fins de prorrogação do prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 22 de 

março de 2025, conforme art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993. Serviço de Água 

e Saneamento Ambiental de Juazeiro/BA, Fabiana de Possídio Egashira Guimarães, 

Diretora-Presidenta, Portaria Nº 003/2025. Juazeiro/BA, 21 de março de 2025. 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6764B763A216D1E7ACFAE31B1DBC025


		2025-03-21T16:40:30-0300




